com área total de 130,36731 m², área privativa de 83,16 m² e área de uso comum de
47,207312 m², correspondendo-lhe desta maneira a uma fração ideal de 0,02453577
no terreno e dmais coisas de uso comum.

Considerando o preço praticado no mercado imobiliário da comarca,
conforme pesquisa. 

AVALIAO O IMÓVEL EM R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil
reais). 

CERTIDÃO DE INTIMAÇÃO 

DATA:  12/07/2025 HORÁRIO: 10 HORAS E 27 MINUTOS.   TELEFONE:
(54) 99907-0707                                                                LOCAL: RUA DOUTOR
MONTAURY, 188, AP. 901, CENTRO - BENTO GONÇALVES/RS 95700170